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Słupsk, dnia 08.11.2023 r.

Zamawiający:
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk
Adres Zamawiającego: 76-200 Słupsk, ul. Artura Grottgera 13
Numer telefonu: +48 59 841 00 91,
Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.pl
Adres strony internetowej: https://www.zimslupsk.pl
[bookmark: _Hlk36806734][bookmark: _Hlk41289872][bookmark: _Hlk38541941]Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
ZP.261.41.5.2023.ZP2

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”) na wykonanie usługi pn. Opracowanie audytu energetycznego dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 8 przy ul. Grottgera 10A w ramach zadania pn. „Rozwój inwestycji Miasta Słupska – opracowanie dokumentacji projektowych – etap III” . Znak sprawy ZP.261.41.2023.ZP2.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:
1. Działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp zawiadamia, że w oparciu o art. 284 ust. 1 ustawy Pzp wniesiony został wniosek z pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść pytań wraz odpowiedziami Zamawiającego zestawiono poniżej. 

Pytanie nr 1: „Czy obiekt posiada systemy pożarowe” 
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk129848609]Obiekt posiada instalację oddymiającą i napowietrzającą – dokumentacja, jako załącznik do niniejszego pisma, zostanie udostępniona wykonawcom na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
Pytanie nr 2: „Czy obiekt posiada odstępstwo pożarowe, jeśli tak to w jakim zakresie”
Odpowiedź:
Obiekt nie posiada odstępstwa pożarowego.

Pytanie nr 3: „Czy projekt po oddaniu do użytku był przebudowywany, rozbudowywany itp. a jeśli
tak czy zamawiający posiada dokumentację projektową z postępowania administracyjnego”
Odpowiedź:
Obiekt nie był przebudowywany po oddaniu do użytku.

Pytanie nr 4: „W związku z tym że architekt obiektu nie żyje. a w Poznaniu był to twórca cieszący się dużą estymą. (https://pl.wikipedia.org/wiki/Jerzy_Turzeniecki) mam pytanie czy obiekt nie został wpisany przez miasto Słupsk na listę współczesnych dóbr kultury i nie jest objęty ochroną konserwatorska ewentualnie czy zamierzają Państwo konsultować prace termomodernizacyjne z konserwatorem zabytków mając na uwadze np. ceglane klatki schodowe?”
Odpowiedź:
Obiekt nie został wpisany na listę współczesnych dóbr kultury i nie jest objęty ochroną konserwatorską

2. Działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp  niniejszym pismem zmienia treść SWZ, jak wskazano poniżej:
1) W rozdziale XVI SWZ „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.12.2023 r.”
2) W rozdziale XVII SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” pkt 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie o następującej treści:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk do dnia 14.11.2023 r. do godziny 10:00.”
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2023 r. o godzinie 10:15.”
W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszym pismem zmianie ulega również Ogłoszenie o zamówieniu – Sekcja VIII - PROCEDURA, pkt 8.1) Termin składania ofert, pkt 8.3) Termin otwarcia ofert i pkt 8.4) Termin związania ofertą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane z wprowadzonymi zmianami, w tym terminem związania, składania i otwarcia ofert będą podlegały nowym terminom.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk.
Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.


Dyrektor Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku
mgr Tomasz Orłowski


Załącznik:
Dokumentacja dotycząca instalacji oddymiającej i napowietrzającej



Otrzymują:
1. Strona prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
1. ZIM w Słupsku aa
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